
UCHWAŁA NR IX/108/24
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 30 października 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/434/2012 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 28 listopada 2012 r. 
w sprawie zasad udzielania stypendium dla uczniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVI/434/2012 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie zasad 
udzielania stypendium dla uczniów (Dz. Urz. Woj. Opol. z 2013 r. poz. 31, z 2016 r. poz. 840 i z 2019 r. poz. 2416) 
§ 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wnioski o przyznanie stypendium należy składać w terminie do dnia 15 listopada za osiągnięcia 
uzyskane w poprzednim roku szkolnym.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodnicząca Rady

Jolanta Trytko-Warczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 2751


		2024-10-30T14:14:44+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




